PROCESSO SELETIVO DE BOLSAS N° 001/2022
Edital do Resultado da Prova Objetiva

04 de outubro de 2022

A  FUNDAÇÃO PRÓ-MEMÓRIA DE SÃO CARLOS torna público o
EDITAL DO RESULTADO DA REDAÇÃO TEMÁTICA do PROCESSO
SELETIVO DE BOLSAS nº 001/2022 conforme segue:

1. DO RESULTADO DA REDAÇÃO TEMÁTICA (RET)

Estagiário (Arquitetura e Urbanismo) – Nível II
INSCRIÇÃO CANDIDATO REDAÇÃO TEMÁTICA

16003 ANA BEATRIZ OZAKI SILVA 6,40
15930 ANA CAROLINA DARVIN 7,60
15990 GABRIELA SILVA 6,60
15941 RAFAEL DUVRA SALOMÃO 7,10

Estagiário (Biblioteconomia) – Nível II
INSCRIÇÃO CANDIDATO REDAÇÃO TEMÁTICA

15956 ALDA DE CÁSSIA ZANIN 4,00
15925 ALICE BORELI 6,80
15978 ISABELA MARIA ARAUJO 4,60
15914 KAYLANE AZEVEDO DA SILVA 6,80
15913 LETÍCIA DE MEDEIROS GALHARDO 7,50
15923 MARCELLA BORTONI DE OLIVEIRA 4,60
15952 NICOLAS FERNANDO FERREIRA ALBERTINI 4,20
15919 PHAMELA FERNANDA CREPALDI 5,70
16040 RAQUEL QUINAL SANTOS 6,80
15912 VANESSA AZEVEDO DA LUZ 7,70
16024 YASMIN FATTORI VENTURA DE MOURA 6,50

ESTAGIÁRIO (COMUNICAÇÃO) – NÍVEL II
INSCRIÇÃO CANDIDATO REDAÇÃO TEMÁTICA

16013 ANDRÉ ZANAROTTI ADABO 5,90
16035 BIANCA FRANCINI DA CONCEIÇÃO VERNECHIO 7,70
16033 HARPIA REBOLO DA COSTA 7,60
15977 IGOR LOMBARDI PUCCINI 8,50
15995 LAÍS JÓIA DE MACEDO 6,50
15966 LAÍS TORRES RODRIGUES 9,30
15998 LUCAS ROSA ALVES 8,00
15960 MARIA FERNANDA REIS CELSO MAGALDI BORGES 7,20
16021 RALF JONAS AMADEU HELENO 5,90
15957 YGOR GABRIEL DOS SANTOS ALVES 7,50

Estagiário (Humanidades) – Nível II
INSCRIÇÃO CANDIDATO REDAÇÃO TEMÁTICA

15984 ALINE LEITE DA SILVA CRUZ 5,50
16012 AMANDA PEREZ MORETIN 7,90
16019 BEATRIZ SALVADOR MARTINS 6,60
16037 CLARICE DE OLIVEIRA 5,80
15975 EDUARDO HENRIQUE ESTEVES CANIATO SÁVIO 8,40
15981 FERNANDA APARECIDA LIMA SILVA 6,70
15985 GABRIELA DOS SANTOS ALBERTO 8,30

Página 1 de 2

INSCRIÇÃO CANDIDATO REDAÇÃO TEMÁTICA

15929 GIULIANA BRUSCHINI GRECCA 8,90
16042 LÍGIA MARTINS BARRACA 8,10
15927 LUCAS MURTA CARNEIRO 5,10
15969 LUÍS FERNANDO BRINATTI 4,70
16010 RAQUEL DE OLIVEIRA DE CAMARGO CAMPOS 4,00
15932 SARAH PEREIRA BARBOSA 8,60

São Carlos/SP, 04 de outubro de 2022.

MARIA ISABEL ALVES LIMA
Diretora Presidente

Página 2 de 2